

**SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOŁA NAUKOWEGO STUDENTÓW
BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO „BEZPIECZEŃSTWO” AKADEMII
MEDYCZNYCH I SPOŁECZNYCH NAUK STOSOWANYCH W ELBLĄGU
ROK AKADEMICKI 2021/2022**

Koło Naukowe Studentów Bezpieczeństwa Wewnętrznego „Bezpieczeństwo” kontynuuje swoją działalność i funkcjonowanie w Wydziale Administracji i Nauk Społecznych, Akademii Medycznych i Społecznych Nauk Stosowanych w Elblągu w kolejnym roku akademickim. W semestrze zimowym 2021/2022 opiekunem kola został mgr Tomasz Gawęł. Funkcjonowanie Koła Naukowego „Bezpieczeństwo” charakteryzuje interdyscyplinarność przez co członkami Koła mogą zostać studenci różnych wydziałów Uczelni.

Celem pracy członków Koła przewidzianym również w jego statucie jest budzenie zainteresowań i stwarzanie studentom warunków do pogłębiania wiedzy z obszaru nauk o szeroko pojętym bezpieczeństwie wewnętrznym, zewnętrznym, obronnością Państwa oraz nauk pokrewnych. Koło Naukowe „Bezpieczeństwo” w semestrze zimowym roku akademickiego 2021/2022 poprzez swoją działalność tworzyło warunki studentom do samokształcenia oraz podwyższania poziomu wiedzy o bezpieczeństwie z uwzględnieniem aspektów praktycznych. Istotnym elementem funkcjonowania Koła było uczestniczenie: Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni. Koło Naukowe „Bezpieczeństwo” było współorganizatorem przedmiotowego seminarium.

W ramach współdziałania z podobnymi organizacjami studenckimi innych Uczelni oraz pogłębiania wiedzy w dziedzinie szeroko pojętego bezpieczeństwa członkowie Koła uczestniczyli w seminarium zorganizowanym przez Wydział Nauk, Ekonomicznych Politechniki Koszalińskiej. Tematem powyższego seminarium przeprowadzonego w formie online była: Wiarygodność i cyberbezpieczeństwo finansowe w czasie pandemii COVID-19.

Członkowie Koła Naukowego „Bezpieczeństwo” mając na uwadze potrzebę pogłębiania wiedzy ze szczególnym uwzględnieniem aspektu praktycznego wzięli udział w spotkaniu dyskusyjnym zorganizowanym przez Biuro Detektywistyczne „GEWET” w Elblągu. Tematem przedmiotowego spotkania były między innymi: Działania detektywistyczne w aspekcie bezpieczeństwa i porządku publicznego.

Działalność Koła Naukowego Bezpieczeństwo ponadto ma na celu również ułatwienie studentom w zaplanowaniu przyszłej ścieżki kariery zawodowej w podmiotach bezpośrednio związanych z bezpieczeństwem oraz obronnością Państwa. Przedmiotowe działanie Koła jest adresowane do wszystkich zainteresowanych pogłębianiem i dzieleniem się wiedzą z tego zakresu oraz jej praktycznym wykorzystaniem w środowisku powiązanim z bezpieczeństwem poprzez udział w szkoleniach, konferencjach, seminariach oraz spotkaniach.

Mając powyższe na uwadze Koło Naukowe „Bezpieczeństwo” Akademii Medycznych i Społecznych Nauk Stosowanych w Elblągu w semestrze letnim 2021/2022 planuje między innymi niżej wymienione przedsięwzięcia bezpośrednio związane z promocją bezpieczeństwa:

1. Prelekcja na temat: Udział Sił Zbrojnych RP w misjach pokojowych i bojowych;
2. Praktyczny pokaz zabezpieczenia miejsca zdarzenia (włamanie do pomieszczenia) połączony z pokazem sprzętu daktyloskopijnego (Biuro Detektywistyczne GEWET);
3. Zorganizowanie pokazu specjalistycznego pojazdu kryminalistycznego Żandarmerii Wojskowej;
4. Prelekcja na temat pracy prywatnego detektywa połączony z pokazem podstawowego sprzętu detektywistycznego.
5. Zorganizowane pokazu pracy psów służbowych Żandarmerii Wojskowej;
6. Prelekcja na temat bezpieczeństwa obszaru przygranicznego w aspekcie zagrożeń terrorystycznych;
7. Projekt badawczy na temat bezpieczeństwa w lokalnej przestrzeni publicznej.

Przedsięwzięcia praktyczne realizowane będą w zależności od sytuacji epidemiologicznej. Udział w pokazach praktycznych jest otwarty dla wszystkich studentów naszej Uczelni.

Koło Naukowe „Bezpieczeństwo” kontakt: opiekun Koła mgr Tomasz Gawęł, tel. 697 610 445, mail gewet69@o2.pl.